

## 10 MUHARREM

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ  
وَاطِيعُوا اللَّهَ وَرَسُولَهُ وَلَا تَنَازَعُوا  
فَتَفْشَلُوا وَتَذْهَبَ رِيحُكُمْ وَاصْبِرُوا إِنَّ  
اللَّهَ مَعَ الصَّابِرِينَ.

### Muhterem Müslümanlar!

Okuduğum ayet-i kerimede Yüce Rabbimiz şöyle buyuruyor: “Allah’a ve Resûlüne itaat edin. Birbirinizle çekişmeyin. Sonra gevşersiniz ve gücünüz gider. Sabredin, çünkü Allah, sabredenlerle beraberdir.”<sup>1</sup>

### Aziz Müminler!

Kur’an-ı Kerim’de saygı duyulması emredilen dört aydan biri olan Muharrem ayı içerisindeyiz ve bugün 10 Muharrem Âşûrâ günüdür. Muharrem ayı, Peygamber Efendimiz (s.a.s)’in hürmete layık olarak nitelendirdiği mübarek bir aydır. Allah Resûlü (s.a.s), “Ramazan’dan sonra tutulan en faziletli oruç, Allah’ın ayı olan Muharrem ayında tutulandır”<sup>2</sup> buyurarak bize, bu ayda oruç tutmayı tavsiye etmiştir.

### Kıymetli Müslümanlar!

Sayılsız lütuf ve faziletlerle dolu olan Muharrem ayı, diğer yandan Kerbelâ hadisesinin yaşandığı bir matem ayıdır. Bu elim hadisede, Allah Resûlü (s.a.s)’in “Benim dünyadaki çiçeğim, reyhanım”<sup>3</sup> diye sevdiği Hz. Hüseyin

Efendimiz ve çoğu ehl-i beytten yetmiş aşkın Müslüman bir yudum suya hasret bırakılarak şehit edilmiştir.

Kerbelâ hadisesi, bizler için çağları aşan mesajlar ihtiva etmektedir. Kerbelâ, her şeyden önce adaletsizliğe karşı onurlu bir mücadelenin adıdır. Kerbelâ, haksızlığın karşısında cesur ve kararlı bir duruşun, zulmün karşısında asil bir yürüyüşün sembolüdür.

### Aziz Kardeşlerim!

Bugün bize düşen Kerbelâ’yı doğru okumak, doğru anlamak ve ondan gereken dersleri çıkarmaktır. Ehl-i Beyt-i Mustafa’nın muhabbetini her daim yüreklerimizde canlı tutmaktır. Hz. Hüseyin ve ehl-i beytin temsil ettiği değerleri hayata hâkim kılmaya gayret etmektir. Böylesi üzücü bir hadiseyi kin ve nefrete, ayrılık ve gayrılığa değil; birlik ve beraberliğe vesile kılmaktır. **وَاعْتَصِمُوا**

“Hep birlikte Allah’ın ipine sımsıkı sarılın, parçalanıp bölünmeyin”<sup>4</sup> ilahi fermanına gönülden bağlı kalmaktır. Daima hakkın, haklının ve mazlumun yanında; adaletsizliğin, zulmün ve zalimin karşısında durmaktır.

Bu vesileyle başta şehitler şahı, Hz. Hüseyin Efendimiz ve Kerbelâ şehitleri olmak üzere, hak ve hakikat uğruna canlarını feda eden bütün şehitlerimizi rahmetle anıyorum. Cenab-ı Hak, birlik beraberliğimizi ve kardeşliğimizi daim eylesin.

<sup>1</sup> Enfâl, 8/46.

<sup>2</sup> Müslim, Sıyâm, 202.

<sup>3</sup> Tirmizi, Birr, 11.

<sup>4</sup> Âl-i İmrân, 3/103.